
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
ZARZĄDZENIE NR 1540
BURMISTRZA NYSY

z dnia 25 czerwca 2014r.

w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjne - Likwidacyjnej sprzętu, wyposażenia
oraz licencji wraz z oprogramowaniem komputerowym Urzędu Miejskiego w Nysie.

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz.594, ze zm )
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Weryfikacyjne - Likwidacyjną składników majątkowych
znajdującym się na stanie Urzędu Miejskiego w Nysie, zwanej dalej Komisją
w składzie:

1) Michał Baziuk przewodniczący
2) Agnieszka Ślusarz członek
3) Łukasz Burmiński - członek
4) Anita Purcidis-loszek - członek

§ 2

Zadaniem Komisji jest:
1) weryfikacja składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Nysie w postaci

sprzętu, wyposażenia oraz licencji wraz z oprogramowaniem komputerowym
pod względem przydatności do dalszej eksploatacji z powodu zużycia oraz
ustalenie, które z nich nadają się likwidacji,

2) fizyczna likwidacja składników majątkowych - sprzętu, wyposażenia oraz
licencji wraz z oprogramowaniem komputerowym po zaakceptowaniu przez
Burmistrza Nysy, poprzez pozbawienie cech używalności.

§3

Wykaz przewidzianych do likwidacji składników majątkowych tj. sprzętu
komputerowego, wyposażenia oraz licencji wraz z oprogramowaniem
komputerowym sporządzony zostanie wg wzoru stanowiącego załącznik do
zarządzenia.

§4

Zatwierdzony przez Burmistrza wykaz, o którym mowa w § 3, wraz ze
sporządzonym przez Komisję protokołem z likwidacji stanowić będzie
dokumentację do księgowego zmniejszenia stanu wyposażenia Urzędu
Miejskiego w Nysie.



§ 5

Komisja powołana jest na czas określony do dnia 30 września 2014r.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BU

Aleksa
Z-caBTJ0BtflSTRZA



Komisja weryfikacjjno-likwidacjjna Działając na podstawie Zarządzenia

Burmistrza Nysy Nr 1540/2014
z dnia 12 lipca 20101.
Załącznik nr i

L.p. Nazwa / parametry składnika
majątkowego

Nr ewidencyjny Powód
wybrakowania Uwagi

Razem pozycji słownie / /.

Podpisy członków Komisji:

Przewodniczący Komisji:

Członek Komisji:

Członek Komisji:

Członek Komisji: Z up BIL

Aleksander Juszczyk
Z-camiRMISTRZA


